



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Henrik Ravn Invest ApS

Fasanhaven 19, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 50 94 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Henrik Ravn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Henrik Ravn Invest ApS

Fasanhaven 19

2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 50 94 26

Stiftet: 1. marts 2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Henrik Ravn

### Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, rådgivning om medievirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.374</b>	<b>-86.126</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	29.620
Andre finansielle indtægter	94.004	94.990
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.719	-151.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.911</b>	<b>-113.062</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.911</b>	<b>-113.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.062
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.911</b>	<b>-113.062</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	427.000	427.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	427.000	427.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>427.000</b>	<b>427.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.010.000	2.040.772
Værdipapirer i alt	2.010.000	2.040.772
Likvide beholdninger	91.490	80.115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.101.490</b>	<b>2.120.887</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.528.490</b>	<b>2.547.887</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	198.490	184.579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>298.490</b>	<b>284.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.220.000	2.220.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.220.000	2.220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.205
Anden gæld	0	33.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	43.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.230.000</b>	<b>2.263.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.528.490</b>	<b>2.547.887</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	297.641	397.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.062	-113.062
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	184.579	284.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.911	13.911
	<b>100.000</b>	<b>198.490</b>	<b>298.490</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.719</u>	<u>151.546</u>
	<b><u>64.719</u></b>	<b><u>151.546</u></b>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.220.000	2.220.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>2.220.000</u></b>	<b><u>2.220.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.220.000</u>	<u>2.220.000</u>


